[image: D:\Meus Documentos\Documents\ARQUIVO PROGRAD\PROGRAD\Unespar_Logos Pró-Reitorias_PROGRAD_Cor.jpg]
ATA 001-2018 RP/UNESPAR

REFERENTE AO EDITAL N. 01/2018 RP/PROGRAD/UNESPAR

(Enviar este documento à Coordenação Institucional até o dia 29/06/2018)
[bookmark: _GoBack]
	Aos ____ dias do mês de junho de 2018, na sala _____________ do Campus da Unespar de __________________, reuniram-se os professores _____________________________________________ para fins de seleção dos candidatos ao Programa Institucional Residência Pedagógica do Curso de __________________. Após a análise da documentação dos ___ (Indicar o número de candidatos) candidatos inscritos, chegou-se à seguinte classificação:

	Nome completo do bolsista
	Série e turno
	Média final

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

	6º

	7º

	8º

	9º

	10º

	11º

	12º

	13º

	14º

	15º

	16º

	17º

	18º

	19º

	20º

	21º

	22º

	23º

	24º

	Nome completo do voluntário
	Série e turno
	Média final

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

	6º

	LISTA DE ESPERA

	Nome completo
	Série e turno
	Média final

	Nome completo do membro 1 da banca examinadora:

__________________________
Assinatura do membro 1 da banca examinadora

	Nome completo do membro 2 da banca examinadora:

__________________________
Assinatura do membro 2 da banca examinadora

image1.jpeg
PROGRAD

Pro-Reitoria de Ensino de Graduacdo UNESPAR